Arslanhan, Selin, "Türkiye, GDO ile Ekonomik ve Sosyal Açından Nasıl Getiri Sağlar", *TEPAV Politika Notu*, 2010.

Demir, Ayten, Fatih Seyis, Orhan Kurt, "Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar: 1. Bitkiler", *Ondokuz Mayıs Ün. Ziraat. Fakültesi Dergisi*, 21(2), Samsun, 2006, s.249-258;

Buhârî, Muhammed b. İsmail b. İbrahim [256/870], *el-Câmiu's-Sahîh*, İstanbul: Çağrı Yayınevi, 1981.

Çetiner, Selim, "GDO-Kanser İlişkisi Kanıtlandı mı?" *Tarlasera: Aylık Tarım ve Kültür Dergisi*, Ekim 2012, s. 16-18.

Çetiner, Selim, *Genetiği Değiştirilmiş Organizma (GDO) Nedir? Sorular ve Yanıtlar-1*, Ankara Sanayi Odası Yayın Organı, Ankara, 2009.

Ebü Dâvûd, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî el-Ezdî es-Sicistânî [275/889, *Sünen-i Ebî Dâvûd*, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1981.

Denli, Muzaffer, *Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar*, İstanbul Ticaret Odası Yayınları, İstanbul, 2012.

Döndüren, Hamdi, "Katkı Maddeleri ve Gıdanın Helalliği Gıdalardaki Katkı Maddelerinin Durumu", *Güncel Dini Meseleler İstişare Toplantısı-IV*, Diyanet İşleri Bşk.

Korkut, Deniz, Ahmet Soysal, *Genetiđi Deđerlendirilmiř Organizmalar*, Halk Sađlıđı Uzmanları Derneđi (HASUDER) Yayınları, Ankara, 2013.

Mecelle, (Kontrol Ali Himmet Berki), İstanbul: Hikmet Yayınları, 1982.

Mâlik, Ebu Abdullah el-Ashabi el-Himyeri Mâlik b. Enes [179/795], *el-Muvatta*, (Çeviren: Ahmet M. Büyükçınar). İstanbul: Al-Tuđ Yayinevi, 1982.

Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc [261/875], *Sahîhi Müslim*. (Çeviren: Ahmed Davudođlu). İstanbul: Sönmez Yayinevi, 1977.

Nesâi, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Bahr b. Sinan b. Dinâr [303/915], *Sünen-i Nesâi*, İstanbul: Çađrı Yayinevi, 1981.

Özcan, Sebahattin, "İřtihal" Tebliđinin Müzakeresi, *Güncel Dini Meseleler İřtiřare Toplantısı-IV*, Diyanet İřleri Břk. Yay., Afyonkarahisar, 2011.

Özmert, Sema Ergin, Hilmi Yaman, "Genetiđi Deđerlendirilmiř Gıdalar ve İnsan Sađlıđı Üzerine Etkileri", *Gümüşhane Üniversitesi Sađlık Bilimleri Dergisi*, 2 (2), Gümüşhane, 2013.

Şen, Selen, Sevin Altınkaynak "Genetiđi Deđerlendirilmiř Gıdalar ve Potansiyel Sađlık Riskleri", *SAÜ. Fen Bilimleri Dergisi*, 2014, Cilt 18/1, s. 32-33;

Tahir b. Âşür, *İřlam Hukuk Felsefesi*, Çev. Vecdi Akyüz, Mehmet Erdoğan, İz

yayıncılık, İstanbul, 1996.

Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre (279/892), *Sünen-i Tirmîzî*, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1981.

Tüzüner, Mete Bora, "Genetiği Değiştirilmiş Gıdalar İle İlgili Güncel Tartışmalar", *Turkish Family Physician*, cilt 1, sayı 3, İstanbul.

Velioglu, Sedat, "Genetiği Dönüştürülmüş Gıdalar", *Gıda*, Cilt 25/1, 2000.